РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2013                                    с. Двуречное                                           № 17-П
О признании утратившим силу постановления администрации Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 26.12.2008    № 16-п «Об утверждении  Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Двуреченского сельсовета».

Учитывая заключение Управления  территориальной политики Губернатора Красноярского края  от 14.02.2013 за № 24-02209 по результатам юридической экспертизы на постановление  администрации Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от  26.12.2008    № 16-п «Об утверждении         Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Двуреченского сельсовета», руководствуясь статьями 14,17 Устава Двуреченского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление  администрации Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 26.12.2008    № 16-п «Об утверждении         Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Двуреченского сельсовета »

2. Постановление вступает  в силу со дня  опубликования в газете «Двуреченские вести».

Глава сельсовета                                                                      С.А.Дыбов